
Zápis z 3. jednání PS pro financování MAPIII

konaného:  13.3. 2023, od 15:45 hodin

v kanceláři MAS Hranicko z.s., Tř.1.máje 328, Hranice

Přítomni: viz prezenční listina

1. představení projektu MAP III

Vedoucí PS P. Pajdla požádal manažerku H.Gaďůrkovou, aby seznámila členy PSF s aktualitami projektu.
H.Gaďůrková o současných aktivitách v rámci map III a dále přípravě na další plánovací období MAP IV. 

2. Návrh akčního plánu MAP IV 

Vedoucí PSF seznámil členy s nutností přípravy aktivit akčního plánu MAP IV na období let 2024-2025. Dále
shrnul aktivity, které PSF bude realizovat v roce 2023 v rámci MAP III a vyzval členy k diskuzi.
Členové  PSF  se  shodli,  že  v  období  2024-2025  bude  pracovní  skupina  pro  financování  pokračovat  v
následujících aktivitách: 
- Vyhledávání a zveřejňování příležitostí financování aktivit MAP.
-  Organizace setkávání ředitelů (zástupců) základních a mateřských škol případně i se zástupci zřizovatelů
(starosty obcí), sdílení zkušeností.
-  Spolupráce na tvorbě pravidel pro rozdělování prostředků IROP v rámci komunitně vedeného místního
rozvoje – MAS.

3. různé

K.Machyl  navrhl,  zda by v rámci  MAP mohly být  zpracovány metodické materiály  pro usnadnění práce
ředitelů škol – katalog směrnic, formulářů a jiných potřebných podkladů, které by měla mít každá škola k
dispozici.

4. termín dalšího setkání 

Další setkání se uskuteční do konce školního roku 2022-23 a termín bude stanoven dodatečně.

V Hranicích dne 13.3.2023

Ing. Petr Pajdla, vedoucí PS

- 1 -


